
SBl_TO
_06 

Platnost od 1.4. 2019 
Strana 4/5 

' povinný údaj

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
□ □ □ □ □ □ □ □ D □ □ □

0 B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □

rarif2

iRoamingový tarif

■EU regulace11

■Datové roam. zvýhodněnípní s>

kata roaming limit61

3PRS/EDGE/3G 71

katové tarifní zvýhodněnís>

[podrobný výpis služeb 91

[Blokovat Mez. hovory 10)

[Multimediální zprávy (MMS) li)

[Souhlas s DMS a SMS platbou 131

[Souhlas s m-platbou1

iDownloads 1

[Typ Záznamové služby1

■Zařadit číslo do PS

[Heslo pro blokování (čtyřmístné číslo) 16)

[Fakturační skupina 22|,

[Typ Vyúčtování služeb M|

[Typ podrobného výpisu služeb 251

[číslo bank. Účtu lOhrada inkpp.m» BU]

[Způsob úhrady

[ermín převodu SIM karty2

iPoznámka

o
I
CO

I

o
X)

Souhlas s audiotex a Prémium SMS

(D
a

[sdělit heslo pro blokování koncovému uživateli 

[Notifikační metoda koncového uživatele201 

[Komunikační jazyk notifikace211

3
3
Q.

[podrobnosti k Fakturační skupině23>*

O)
n<
í-a

CO

Í8
3
033
o<g
2
o"

co3
c<



ÚČASTNICKÁ Operátor a Zájemce tímto uzavírají novou Účastnickou smlouvu, na

SMLOUVA- základě které bude Operátor Zájemci poskytovat Základní a
SMLUVNÍ doplňkové Služby elektronických komunikací a související služby 

UJEDNÁNÍ (dále souhrnně jen „Služby") v rozsahu, který si smluvní strany 

sjednají, a Zájemce se zavazuje za tyto Služby platit řádně a včas 

sjednanou cenu.

Doba trvání Účastnických smluv se řídí příslušným ustanovením 

Rámcové smlouvy specifikované v záhlaví tohoto formuláře. Rámcová 
smlouva stanoví, jestli je Účastnická smlouva uzavřena na dobu 

určitou dle platnosti Rámcové smlouvy anebo Rámcové smlouva 
odkazuje na autonomii Účastnických smluv při sjednávání jejich doby 

trvání (v takovém případě název tarifu s označením „bez závazku" 
znamená dobu trvání vzniklé Účastnické smlouvy na dobu neurčitou, 

ostatní tarify jsou uzavírané na 24 měsíců).

Sjednaná doba trvání Účastnické smlouvy začíná běžet dnem aktivace 
sjednané Služby. Pokud v Rámcové smlouvě, resp. v Účastnické 

smlouvě není uvedeno jinak, přechází Účastnická smlouva po uplynutí 

doby určité v ní sjednané do režimu doby neurčité.

Obsah Účastnické smlouvy a nedílnou součást Účastnické smlouvy 

tvoří tyto dokumenty (dále jen „Dokumenty");

■ podmínky zachycené v tomto formuláři, včetně podmínek 
sjednaných v části formuláře Seznam Účastnických smluv,

■ platné Všeobecné podmínky společnosti T-Mobíle Czech 

Republic a.s. (také jen „Všeobecné podmínky"),
■ platné Podmínky zpracovávání osobních, identifikačních, 

provozních a lokalizačních údajů,

■ platný Ceník služeb,

■ další podmínky:
■ Podmínky zvoleného tarifu a dalších zvolených Služeb,

■ Podmínky přenesení čísla,
* Obchodní podmínky T-Mobile služby m-platba,
■ Obchodní podmínky Platebních služeb T-Mobile
■ Pravidla pro prodej zařízení na splátky

Přednost Dokumentů se řídí či. 2.2 Všeobecných podmínek, nikoliv 
pořadím uvedeným výše. Veškeré podmínky jsou k dispozici na 

www.t-mobile.cz/nowzakaznik,

vypořádání Fádně a včas ve lhůtě splatnosti uvedené na Vyúčtování.

Zájemce s Operátorem se dohodli, že splatnost pro Vyúčtování 
sjednaná v této Smlouvě platí i pro Vyúčtování Služeb poskytnutých 
Zájemci dle ostatních Účastnických smluv, jsou-li tyto Služby účtovány 

Zájemci v jednom Vyúčtování společně se Službami poskytnutými na 

základě této Smlouvy.

SOUHLASSE 
ZPRACOVÁNÍM 

OSOBNÍCH 

ÚDAJŮ/PŘÍMÝ 

MARKETING

Přímv marketing foprávněnv záiemí

T-Mobile je oprávněn,

• V případě účastníka, který je fyzickou osobou, na 
základě oprávněného zájmu, zpracovávat Údaje, 

s výjimkou metadat elektronických komunikací pro 
účely přímého marketingu, tj. zasílání marketingových 
sdělení o produktech a službách T-Mobile 
elektronickou poštou,

• v případě účastníka, který je právnickou osobou, 
zasílat obchodní sdělení svým zákazníkům a každý 
zákazník má právo vznést proti tomuto námitku,

a to prostřednictvím následujících kanálů:

I I3' SMS/MMS/smartmessage 

ET E-MAIL 

□ 3) HLASOVÉ VOLÁNÍ

http://www.t-mobile.cz/nowzakaznik

